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rne Department of Corporate Affairs
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February 4,2019

scRtP coDE NO. 532879

Sub : submission of Unaudited Financial Results and Limited
Review Report of the company for the quarter and nine
months ended 31st December, 20,19

Dear Sir,

Under Regulation 33(3)(a) of the SEBI (LODR) Regulations 2015, we are enclosing
herewith the Unaudited Financial Results of the Company for quarter and nine

months ended 31st December, 2015 previous three months ended 30th September,
2018, previous year quarter ended 31.12.2017, year to date of current year period

from 01 .04.2018 to 31 .12.2018, year to date of previous year period from 01 .O4.ZO1T

to 31.12.2017 and previous year ended 31st March, 2018 on the prescribed format
together with'Limited Review Report'for the quarter and nine months ended 31st
December,201B.

Tiie results were reviewed and recommended for adoption by Audit Committee and

vlere approved and taken on record by the Board of Directors in their meeting held

ort 4th February, 2019. The arrangements are being made to get these results
pirblished in the News Papers, shortly.

t'.:ndly acknowledge the receipt.

1 iranking you,

Yours faithfully,
for Sir Shadi La[ Enterprises LimitedIH

(Ajay Kumar Jain)
COMPANY SECRETARY

f ircl. As above.
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M.SHARAN GUPTA & CO.
Chartered Accountants
D-132, Batla Apartments
43-I.P.Extn.
New Delhi-110092

LIMITED REYIEW REPORT FOR THE QUARTER AND
ENDED DECEMBER 31,2018

To
The Board of Directors,
Sir Shadi Lal Enterprises Limited

NINE MONTHS

We have reviewed the statement of unaudited financial results of Sir Shadi
Lal Enterprises Limited ("the ccmpany") for the quarter and nine months
ended 31st December, 2o1g ("the statement,,) attached herewith, being
submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 of
sEBl (Listing obligations and Discrosures Requirements) Regurations, 2015
(the "Listing Regulations, 2o1s') read with sEBl circular no.
CIR/CFD/FAClO2t2016 dated Juty 5, 2016.

This statement is the responsibirity of the company's Management and has
been approved by the Board of Directors. our responsibility is to issue a
report on these financial statements based on our review.

3 We conducted our review in accordance with the Standard on Review
Engagement (sRE) 2410, "Review of lnterim Financiat lnformation
performed by the lndependent Auditor of the Entity'issued by the lnstitute
of Chartered Accountants of lndia. This Standard requires that we plan and
perform the revtew to obtain moderate assurance as to whether the financial
statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to
inquiries of company personnel and analytical procedures applied to
financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not
performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.
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4 without quarifying our opinion, we draw your attention that :

a) the company has maintained accounts on ,,Accrual 
Basis,,, except that the

following liabirities has not been provided to the extent:

i) of Rs' 5502.07 Lakh as stated in Note No.2 of the aforesaid Statement in
respect of interest on late payment of cane price, and

as stated in Note No. 3 of the aforesaid Statement in respect of liability (not
determined by the company) towards bonus relating to financial year 2014_
15 in accordance with revised Bonus Notification dated 1't January ,2016.

Based on our aforementioned review, nothing has come to our attention that
causes us to believe that the accompanying statement of unaudited
financial results has been prepared in accordance with the applicable lndian
Accounting standards (lnd-AS) prescribed under section 133 of the
Companies Act, 2013 read with relevant Rules issued their under and other
recognized accounting practices and policies, and has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the Listing
Regulations, 2015, read with its circurar no. crR/cFD/FAc/62r2016 dated
July 5, 2016, including the manner in which it is to be disclosed, or that it
contains any material misstatement, except as stated in Note No. 4 of the
aforesaid Statement, in view of carried forward losses and uncertainty of
future profitability the management has decided, not to account for the
effect of Deferred Taxation for the current period, which is not in line with
lndian Accounting Standard-1 2.

Attention is invited to note no.6 to the accompanying statement, wherein it is
explained that the Company has significant accumulated losses which have
resulted in erosion of the net worth of the company. The reasons for
improvement exprained by the company in the said note no.6 that it wiil
continue as a going concern and it will likely to pay its liabilities from
expected generation of cash flow are, in our opinion uncertain.we are
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unable to comment upon

this matter is not qualified.

the said uncertainties .Our opinion in respect of

-t

For M. SHARAN GUPTA & CO.
Chartered Accountants
(Firm's Registration No. 06430N)

(Membership No. 0g4721)

I

Place: New Delhi

Date: 04.02.2019
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As lrcr otrr report oi ovcil dat! atlached
For M.Sharan Oupra & Co.


